
 
 

POSTANOWIENIE NR 200/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO  

W BYDGOSZCZY I 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6 oraz § 2a i 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Nowa Wieś Wielka, Pana Zbigniewa 
Wiśniewskiego wybranego w okręgu wyborczym nr 11 z listy nr 18 zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 
Wyborców Wspólnie dla Gminy Nowa Wieś Wielka, z dniem 21 kwietnia 2024 r., wskutek wyboru na wójta. 

§ 2. 1. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Bydgoszczy. 

2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Nowa Wieś Wielka. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

 Na podstawie protokołu z wyborów do Rady Gminy Nowa Wieś Wielka sporządzonego przez Gminną 
Komisję Wyborczą w Nowej Wsi Wielkiej w dniu 22 października 2028 r. oraz protokołu wyników 
głosowania i wyników wyborów Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka sporządzonego przez Gminną Komisję 
Wyborczą w Nowej Wsi Wielkiej w dniu 22 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I ustalił, 
że Pan Zbigniew Wiśniewski został wybrany na radnego Rady Gminy Nowa Wieś Wielka w wyborach 
organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. na 
kadencję 2018-2023, przedłużoną na mocy ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji 
organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2418) do dnia 30 kwietnia 2024 r., oraz 
został wybrany na Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka w wyborach organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. na kadencję 2024-2029 w ponownym głosowaniu 
przeprowadzonym w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

 Zgodnie z art. 383 § 1 pkt 6 Kodeksu wyborczego wygaśnięcie mandatu radnego następuje z mocy 
prawa w przypadku wyboru na wójta. Stosownie do art. 383 § 2a powołanej ustawy wygaśnięcie mandatu 
radnego z tej przyczyny stwierdza komisarz wyborczy, w drodze postanowienia, w terminie 14 dni od dnia 
wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2773



 W tym stanie faktycznym i prawnym Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanowił jak w sentencji. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2773


	POSTANOWIENIE NR 200/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-22T11:22:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




